別紙様式第１号

公用車指定運転者申請書
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
 　　　　管理者　　殿
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属長

奈良女子大学公用車管理運用要項第４条第２項の規定に基づき，下記のとおり申請しますので，承認願います。

	所　　属

	指定運転者氏名

	緊急連絡先
	・（携帯電話　　-　　　-　　）　・（その他　　-　　　-　　）

	過去一年間の事故の有無
	有　　　　・　　　　無

	運転免許証の種別・記号番号

	運転開始日
    令和　　年　　月　　日から
	令和　　年　　月　　日から

	その他
	 運転免許証の写（表面、裏面）添付

	公用車指定運転者承認書
上記の申請を承認する。
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　管理者

[bookmark: _GoBack]
 	1